中国纺织服装教育学会
中纺教 (⒛22)37号

关于召开第二届世界纺织服装教育大会

暨中国纺织服装教育学会理事会会议的补充通知

各相关单位 :

为分享纺织服装教育先进理念,搭建纺织服装教育国际交流

合作平台,提升我国纺织服装教育国际影响力,促进国际纺织服装

教育发展,在成功举办首届世界纺织服装教育大会的基础上,经研

究,定于 ⒛22年 11月 在天津工业大学召开第二届世界纺织服装

教育大会,同 期召开中国纺织服装教育学会理事会会议。现将具体

事宜通知如下 :

一、时间地点

1.会议时间:⒛22年 11月 18日 报到,19日 上午世界纺织服

装教育大会,19日 下午中国纺织服装教育学会理事会会议,⒛ 日

上午世界纺织服装教育大会分论坛,⒛ 日下午离会。

2.报到地点:I天津工业大学国际交流中心 C天津市西青区宾水

西道 399号 ),联系人:王清亮 13672123337∶    ∷

3.会议地点:天津工业大学。

二、会议内容               :
世界纺织服装教育大会内容:围 绕研究生教育∷、本

彡
科教育、职

业教育及继续教育,就
“
纺织服装教育现状及发展趋势

”“
纺织服

装教育国际化
”“

纺织服装人才培养模式
”
及

“
纺织服装教育教学

1

改革
”

等研究领域展开交流。

中国纺织服装教育学会理事会会议内容:⒛22年理事会工作

报告、学会负责人变更选举、
“
纺织之光

”
中国纺织工业联合会纺

织教育教学成果奖部分获奖项目交流、院校课程思政建设交流、工

程教育专业认证情况交流、
“卜X” 证书工作开展情况交流。

三、参会人员

国 (境 )内 外纺织服装相关院校、行业企业及各理事单位相关

人员和专家。

四、联系方式

天津工业大学,封老师:138201∝ 226;

中国纺织服装教育学会 吴老师:01085229511,13488669372。

五、其他事项

1.会务费 1500元 /人 ,会务费可提前汇款、现场刷卡或扫码

支付,汇款信息 :

账户名:中 国纺织服装教育学会

两泡乓升: 511000005000112833

贝长乓笋: 11191201040000138

开户行:中 国农业银行北京建国门支行

汇款时请在附言中注明:“ 天津会议+汇款单位名称 (发票抬头)及

税号
”
。

2.大会统一安排食宿,交通、食宿费用 自理。   ∷

3.请参会人员于 ⒛22年 10月 31日 前将参会回执发送至邮箱

ctes511@163。 cOm。                    ∷   ∷          -

4.请各会员单位积极邀请国(境 )外友好院校和企业参加会议。

附件 :

1.参会回执

2.交通路线